UBND TỈNH ĐẮK LẮK

 SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:            /GM-STTTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày         tháng 10 năm 2023

GIẤY MỜI

Tham dự Hội nghị tuyên truyền về chữ ký số và

dịch vụ chứng thực chữ ký số năm 2023

Căn cứ đề nghị của Trung tâm Chứng thực điện tử Quốc gia, Bộ Thông

tin và Truyền thông về việc phối hợp tổ chức Hội nghị tuyên truyền về chữ ký

số và dịch vụ chứng thực chữ ký số năm 2023 tại Công văn số 281/NEAC-

TTHTQT ngày 09/5/2023.

Sở Thông tin và Truyền thông phối hợp với Trung tâm chứng thực điện tử

quốc gia, Bộ Thông tin và Truyền thông tổ chức Hội nghị tuyên truyền về chữ ký

số và dịch vụ chứng thực chữ ký số năm 2023 với thành phần, thời gian và địa

điểm như sau:

1. Thành phần:

 Kính mời:

 - Lãnh đạo Trung tâm chứng thực điện tử quốc gia, Bộ Thông tin và

Truyền thông;

 - Lãnh đạo Sở Thông tin và Truyền thông;

 - Đại diện Lãnh đạo các Sở, ban, ngành trong tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Đại diện Lãnh đạo Cục thuế tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo bệnh viện Đa khoa vùng Tây nguyên;

- Đại diện Lãnh đạo bệnh viện Đa khoa Thiện hạnh;

- Đại diện Lãnh đạo bệnh viện Y dược Buôn Ma Thuột;

- Đại diện Lãnh đạo Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh;

- Đại diện các trường học trên địa bàn thành phố Buôn Ma Thuột (Phụ lục

kèm theo);

- Công chức phụ trách Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả của các Sở, ban,

ngành; UBND các huyện, thị xã, thành phố; UBND các các xã, phường trên địa

bàn tỉnh;

- Đại diện các doanh nghiệp CNTT-TT;

- Hội doanh nhân trẻ tỉnh Đắk Lắk;

- Hiệp hội doanh nghiệp tỉnh Đắk Lắk;

- Hội Doanh nhân thành phố Buôn Ma Thuột;

- Các cơ quan thông tấn, báo chí trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk (để đưa tin).

2. Thời gian: 07h30-11h30 thứ Năm, ngày 26/10/2023.

3. Địa điểm: Sảnh TuLip, Tầng G, Khách sạn Hai Bà Trưng, số 8 Hai Bà

Trưng, phường Thắng Lợi, Thành phố Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk.

 4. Nội dung: Chương trình Hội nghị gửi kèm theo.

5. Về công tác chuẩn bị:

Chương trình Hội nghị được gửi kèm theo Giấy mời. Tài liệu được cung

cấp tại địa chỉ: http://tailieuhop.daklak.gov.vn/MOU. Các cơ quan, đơn vị chủ

động truy cập địa chỉ trên hoặc quét mã QR1 (đối với thiết bị di động) để tải tài

liệu.

Mọi thông tin chi tiết liên hệ: Đ/c Phùng Thị Thơm, Phó Trưởng phòng

Công nghệ Thông tin – Sở Thông tin và Truyền thông, điện thoại: 0914288966./.

Trân trọng kính mời!

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT, CNTT

GIÁM ĐỐC

Trương Hoài Anh

1

		2023-10-18T15:40:47+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-18T16:34:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-18T16:35:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-18T16:35:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!